

Реставрація громадської будівлі Ратуша, пам'ятки архітектури національного значення охор. № 638 пл. Ринок, 1, м.Бережани, Тернопільської області.
Коригування
б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Реставраційні роботи
Реставрація громадської будівлі. Ратуша. Залишкові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість2550,497 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість12,03573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1432,197 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Фундаменти									
1	КР19-34-1	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін	м2	111,5	41.44	8.14	4621	1723	908	0.1440	16.06
					15,45	3,53			394	0,0302	3,37
2	& С1113-42-1	Гідрозахисна рідина "аква-стоп" (матеріал Замовника)	л	48,94	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін з додаванням "аква-стоп" 1:50	100м2	1,115	<u>16668,52</u> 12253,63	<u>145,57</u> 131,37	18585	13663	<u>162</u> 146	<u>106.0920</u> 1,0656	<u>118,29</u> 1,19
4	& С1113-42-1	Гідрозахисна рідина "аква-стоп" (матеріал Замовника)	л	33,66	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КР18-17-5	Улаштування скидів води з поздовжніх дренажів	100м	2,48	<u>19451,37</u> 14021,77	-	48239	34774	-	<u>125.8800</u>	<u>312,18</u>
6	С113-671	Труби азбестоцементні, клас ВТ-6, діаметр умовного проходу 100 мм (Матеріал Замовника)	м	251,06	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							71445	50160	<u>1070</u> 540		<u>446,53</u> 4,56
Разом будівельні роботи, грн.							71445				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20215				
всього заробітна плата, грн.							50700				
Загальновиробничі витрати, грн.							27444				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9933				
Всього будівельні роботи, грн.							98889				

Всього по розділу 1							98889				
Розділ 2. Фасади											
7	КР3-12-2	Ремонт бутової кладки стін окремими місцями	1 м3	9,7	<u>7538,19</u> 4853,52	<u>443,08</u> 278,24	73120	47079	<u>4298</u> 2699	<u>43.0200</u> 2,2198	<u>417,29</u> 21,53
Разом прямі витрати по розділу 2							73120	47079	<u>4298</u> 2699		<u>417,29</u> 21,53
Разом будівельні роботи, грн.							73120				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21743				
всього заробітна плата, грн.							49778				
Загальновиробничі витрати, грн.							26931				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							52,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9761				
Всього будівельні роботи, грн.							100051				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					100051				
		Розділ 3. Вікна, двері.									
		Відредаговано в додаткових роботах									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-	-	-
		-----					-				
		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Дах, горищне перекриття									
8	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	8,39	<u>1964.94</u> 1918,41	<u>46.53</u> 43,63	16486	16095	<u>391</u> 366	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>166.83</u> 3,29
9	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,305	<u>37872.65</u> 37872,65	<u>-</u> -	11551	11551	<u>-</u> -	<u>392.5440</u> -	<u>119.73</u> -
10	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	30,5	<u>188.71</u> 188,71	<u>-</u> -	5756	5756	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>59.66</u> -
11	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	30,5	<u>133.58</u> -	<u>133.58</u> 21,30	4074	-	<u>4074</u> 650	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 4,91
12	KB5-19-3	<i>Заміна окремих пошкоджених елементів в кроквяних конструкціях скатних дахів [одно-, дво- і багатоскатних мансардних і вальмових, напіввальмових, двосхилих, багатосхилих], підкроквяні дошки і мауерлати</i>	1 м	190	<u>879.28</u> 835,36	<u>-</u> -	167063	158718	<u>-</u> -	<u>6.9840</u> -	<u>1326.96</u> -
13	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	4,48	<u>15576.05</u> -	<u>-</u> -	69781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см (матеріал Замовника)	м3	2,36	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP8-24-1	<i>Вирівнювання прогину крокв дошкою 50х150х8000, шляхом прибивання її до існуючих крокв із бруса</i>	м3	6,72	<u>7720.41</u> 5105,94	<u>74.16</u> 69,53	51881	34312	<u>498</u> 467	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>323.85</u> 4,19
16	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	1,0752	<u>15537.17</u> -	<u>-</u> -	16706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,4032	<u>15537,17</u> -	- -	6265	-	- -	- -	- -
18	C112-59 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт (Матеріал Замовника)	м3	5,5776	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
19	KB10-53-1 H2,H5=1,15	Укладання із дошок контррейки H2=1,15 H5=1,15	м3	2,063	<u>4418,65</u> 3292,00	<u>90,78</u> 28,64	9116	6791	<u>187</u> 59	<u>27.8346</u> 0,1863	<u>57,42</u> 0,38
20	C112-59 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт (Матеріал Замовника)	м3	2,08363	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
21	KB5-23-1	Зміна риштувань скатних дахів із дощок і брусків з прорізами	1 м2	940	<u>355,56</u> 353,35	- -	334226	332149	- -	<u>3.1320</u> -	<u>2944,08</u> -
22	C112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см (матеріал Замовника)	м3	5,64	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
23	C112-81	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	3,98133	<u>9587,17</u> -	- -	38170	-	- -	- -	- -
24	C112-81 варіант 1	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт (матеріал Замовника)	м3	8,01867	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
25	KB6-2-1	Рядове покриття дахів листовою сталлю при вазі 1 м2 листа 4 кг, покрівлі прості	1 м2	1664	<u>127,37</u> 86,65	- -	211944	144186	- -	<u>0,7680</u> -	<u>1277,95</u> -
26	KB5-16-1	Заміна пошкоджених накатів врівень з низом балок	м2	141	<u>1554,80</u> 529,35	- -	219227	74638	- -	<u>4.6920</u> -	<u>661,57</u> -
27	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	6	<u>4891,60</u> 1404,90	<u>14,54</u> 13,63	29350	8429	<u>87</u> 82	<u>13.2600</u> 0,1224	<u>79,56</u> 0,73
28	& C123- 2111-138 варіант 1	Вікно слухове	шт	6	<u>4922,36</u> -	- -	29534	-	- -	- -	- -
29	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	26,59	<u>11138,59</u> 5105,94	<u>74,16</u> 69,53	296175	135767	<u>1972</u> 1849	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>1281,43</u> 16,6
30	C112-59 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт (Матеріал Замовника)	м3	22,0697	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
31	KB14-34-1 H2,H5=1,15	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	8,39	<u>5267,80</u> 2713,78	<u>11,48</u> 4,39	44197	22769	<u>96</u> 37	<u>26.8134</u> 0,0367	<u>224,96</u> 0,31

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					592621 1150,9 213330 2351557 2351557				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1903501 1903501 693946 1199173 646996 1257,15 233024 2550497 2550497	1191609	<u>17946</u> 7564		<u>10715.33</u> 63,25
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12035,73 1432197				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]